NORSK Etterutdanning
RADIOGRAFFORBUND Fagkurs 2025

Kunstig intelligens

teori og praksis i bildediagnostikken
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23.-24. oktober

Fagkomité: Line Tveiten, Vestre Viken
Hans Flaata, Norsk Radiografforbund

Sted: Thon Hotel Opera, pa sjgsiden av Oslo S, telefon 24 10 30 00

Norsk Radiografforbund er medlem av Akademisk Studieforbund www.aks.as


http://www.aks.as/
http://www.radiograf.no/fagkurs
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ETTERUTDANNING

Fagkurs: Kunstig intelligens — teori og praksis i bildediagnostikken

Torsdag
23. oktober
10.00-17.00

10.00
10.20-10.40

10.45-11.30

11.30-11.45
11.45-13.00

13.00-14.00
14.00-14.30

14.45-16.15

16.15-16.30
16.30-17.00

17.30

Fredag
24. oktober
09.00-15.00

09.00-09.45

09.45-10.00
10.00-10.30

10.35-10.55

11.00-11.30
11.30-12.30

12.30-13.00

13.15-14.00

14.00-14.15
14.15-15.00
15.00

Overskrift

Registrering

Apning

Hva er kunnskapsbasert praksis

og hvordan kan KBP brukes relatert til kunstig intelligens i
bildediagnostikken.

Pause

Hva er kunstig intelligens (KI), hvilke tjenester finnes og
hvilke muligheter kan de gi?

Lunsj

Validering — hva innebarer det?

Hva er status i Norge per i dag - hvilke applikasjoner er i drift
og hva er erfaringene ...

Line: thorax, MS, malinger

Stine: fraktur

OUS: CT caput?

Pause

Innledning og diskusjon rundt innfgringen av Kl — hva er for
eksempel risikoen ved 3 ikke innfgre ...

Sosialt arrangement:

Uformell nettverksmiddag

Overskrift

Radiografens nye roller — Kl-radiografer, beskrivende
radiografer etc.

Hvem beskriver eventuelt hva?

Er det radiograf, eller sykepleier som fglger opp pasientene?
Pause

Presentasjon av studier
Felgeforskning pa Ki

Forskning pa Kl

Lunsj og siste mulighet for utsjekk av hotellrom
Lederperspektiver:
Endringskultur — hvordan far man med seg folka sine ...

Prosjektledelse ved innfgring av K

Pause
Kursprgve
Avslutning

Med forbehold om endringer

Norsk Radiografforbund
Hans Flaata NRF

RadForum
ved Linda Hammerstrgm

Atle Bjgrnerud, OUS

Bendik Stensby Breen, Ahus

Line Tveiten, Vestre Viken

Line Tveiten

For de som har bestilt og
for alle som bor pa hotellet

Camilla Samuelsen

Line Tveiten

Ylva Larsson, Vestre Viken

Solveig Hofvind, FHI

Wenche Maasg, Vestre Viken

Vidar Diebels-Larssen, Ahus

Hans Flaata NRF
Norsk Radiografforbund
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